公司向其授予的全部限制性股票共计 1 万股。因此，股权激励计划实际授予的限

制性股票数量由 408.35 万股调整为 407.35 万股。

4、2022 年 9 月 6 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，

公司完成了股权激励计划授予限制性股票的登记工作，实际向 70 人授予限制性

股票 407.35 万股。

5、2022 年 9 月 7 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，

公司完成了股权激励计划授予股票期权的登记工作，实际向 193 人授予股票期权

720.13 万份。

6、2023 年 8 月 23 日，公司第五届董事会第四次会议和第五届监事会第三

次会议审议通过《关于 2022 年股票期权与限制性股票激励计划第一期行权/解除

限售条件成就的议案》等相关议案。公司股权激励计划股票期权第一个行权期行

权条件已经成就，采取集中行权方式行权。

7、2023 年 9 月 20 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，

公司完成了股权激励计划股票期权集中行权工作，实际行权的股票期权数量为

3

317.439 万份。

综上，上述股权激励计划实施后，公司回购专用证券账户剩余回购股份

417.1006 万股。

（三）回购股份的注销情况

公司第五届董事会第七次会议和第五届监事会第五次会议于 2024 年 4 月 25

日、公司 2023 年度股东大会于 2024 年 5 月 17 日分别审议通过《关于变更部分

回购股份用途并注销的议案》，为了维护广大投资者利益，增强投资者的投资信

心，根据公司实际经营管理情况，结合公司整体战略规划、股权激励情况、库存

股情况等因素综合考量，公司对已回购股份中尚未使用的 417.1006 万股变更用

途，由原方案“用于实施股权激励计划或员工持股计划”变更为“用于注销并减少

公司注册资本”，注销股份数量占本次注销回购股份前公司总股本的 0.7051%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次回购股份注销事宜

已于 2024 年7月5日办理完成，本次回购股份注销手续符合法律法规相关要求。

二、回购股份注销后公司股本结构变化情况

以截至 2024 年 6 月 30 日的公司股本结构为基准，本次注销回购股份数量为

417.1006 万股，占本次注销回购股份前公司总股本的 0.7051%。本次注销回购股

份完成后，公司总股本由 591,513,588 股变更为 587,342,582 股。

单位：股

三、后续事项安排

公司后续将依法办理相关的工商变更登记及公司章程备案等事宜，并及时履

行信息披露义务。

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例（%） 回购股份注销 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 38,698,212 6.54 0 38,698,212 6.59

高管锁定股 36,700,162 6.20 0 36,700,162 6.25

股权激励限售股 1,998,050 0.34 0 1,998,050 0.34

二、无限售条件股份 552,815,376 93.46 -4,171,006 548,644,370 93.41

三、总股本 591,513,588 100.00 -4,171,006 587,342,582 100.00

4

四、本次注销回购股份对公司的影响

本次注销回购股份不会对公司的财务状况和经营成果产生实质影响，也不会

影响公司管理团队的积极性和稳定性。

特此公告。

博彦科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 6 日